АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2023  № 106

Об установлении  тарифов на  тепловую энергию
для потребителей п. Республиканский

   В    соответствии с   частями 2.1,  2.2,  2.3. статьи 8 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении «   Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», а также пунктом 5 Основ ценообразования  в сфере теплоснабжения, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 №1075

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2024 г. тариф на тепловую энергию (мощность), поставляемую муниципальным предприятием «Жуланское жилищно-коммунальное хозяйство» (далее МП «Жуланское ЖКХ»)  потребителям
[bookmark: _GoBack]п. Республиканский на  2024 год –  5 167,56 (пять  тысяч  сто шестьдесят семь) рублей 56 копеек  за 1 Гкал.                                                                                            2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Жуланского сельсовета Кочковского района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Жуланский вестник».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Жуланского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                              С.В. Коваленко

Исп.
Крученкова Е.В.
27-222